
RAADSBESLUIT 

 

931219/960155 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 26 maart 2019  

 

Gelet op Mediawet artikel 2.61:  

 

 

B E S L U I T  

 

Positief advies uitbrengen aan het Commissariaat voor de Media over de eisen waar de lokale omroep 

RTV Horizon aan moet voldoen (eisen op grond van Mediawet 2008). Dit zodat het Commissariaat een 

beslissing kan nemen over de aanvraag van RTV Horizon om aangewezen te worden als lokale 

publieke media-instelling.  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 26 maart 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


